Primum manifesto diiudicandum erat, quomodo sicci rursus fierent. Consultatum est de hoc: et brevi tempore minime mirum Aliciae videbatur cum eis familiariter colloqui, quasi totam vitam eos novisset.

Cum Psittaco quidem diu altercabatur; ille postremo morosus factus tantum dixit: 'Te maior natu sum; me ergo oportet rectius scire.'

Alicia dissentiebat, nisi sciret, quot annos ille natus esset. Et cum Psittacus plane recusavit, ne aetatem suam profiteretur, nihil diiudicari potuit.

Postremo Mus, qui apud eos aliquantum auctoritatis habere videbatur, exclamavit: 'Considite omnes, et auscultate me. Egomet brevi satis siccos vos faciam!'

Omnes statim magno circulo circum murem consederunt. Alicia sollicite eum intuebatur; nam pro certo habebat, nisi ipsa extemplo siccaretur, fore, ut frigore tentaretur.

inusitatus 3 - ungewohnt
 caterva -ae,f - Schar, Haufe, Schwarm
 congrego 1. - versammeln, vereinigen
 incompositus 3 – unregelmäßig angeordnet (engl. „draggled“)
 artus 3 - eng, fest
 adhaereo 2.,adhaesi,adhaesum (b.Dat.) - angrenzen, an etwas hängen, haften
 madefacio 3.,madefeci,madefactum - nass machen, benetzen, tränken
 stomachosus 3 – voller Unmut, unwillig, empfindlich
 molestia -ae,f - Last, Ärger, Verdruss
 manifestus 3 - offenbar, handgreiflich überführt, erwiesen
 dijudico 1. - entscheiden, unterscheiden
 siccus 3 - trocken
 consulto 1. - befragen, beratschlagen
 familiaris e - häuslich, vertraut, bekannt, freundschaftlich
 altercor 1. – diskutieren
 morosus 3 – eigensinnig, pedantisch, launisch
 profiteor 2.,professus sum - öffentlich bekennen, erklären, angeben
 aliquantum (Adv.) - ziemlich viel, beträchtlich
 egomet (Verst.) - ich
 circulus -i,m - Kreis
 sollicitus 3 - heftig erregt, besorgt, beunruhigt
 sicco 1. - trocknen, trocken legen, austrocknen
 frigus oris,n - Kälte, Frost, Schauer
 'Ehem!' Mus graviter inquit, 'Estisne omnes parati? **Omnium**, quae novi, hoc est aridissimum. Omnes, si vultis, tacete! 'Gulielmo Victori, cuius consiliis Pontifex Romanus favebat, mox Angli se tradiderunt, quoniam ducibus carebant atque nuper occupationi et expugnationi adsueti erant. Eduinus et Morcarius, duces Merciae et Northumbriae'-
 'Heu!' Psittacus tremore correptus dixit.
 'Veniam peto,' inquit Mus, et frontem satis comiter contraxit. 'Aliiquidne dixisti?'
 'Non vero!' Psittacus cito respondit.
 'Mihi certe videbaris loqui,' Mus inquit. 'Progrediar igitur. 'Eduinus et Morcarius, duces Merciae et Northumbriae, partes eius secuti sunt; etiamque Stigandus, archiepiscopus Cantuariae, patriae amantissimus, id idoneum esse existimavit'-
 'Quid idoneum existimavit?' Anas inquit.
 'Nempe id existimavit,' Mus stomachose respondit. 'Nonne scis, quid "id" significet?'
 'Certo scio, quid "id" significet, cum ego aliquid invenio,' Anas inquit: 'Plerumque est rana aut vermis. At te rogo, quid archiepiscopus invenerit.'
 Mus hoc negligens cito progressus est: 'Id idoneum existimavit, ut cum Edgaro, iuvene regio, obviam Gulielmo iret, ut illi regnum offerret. Primo Gulielmus temperate se gerebat. Sed arrogantia Normannorum'-
 'Quomodo te nunc habes, puella? ' Mus porro dixit, dum se ad Aliciam convertit.
 'Tam madida sum quam antea,' Alicia maeste dixit. 'Id me non omnino siccare videtur.'
 'Censeo igitur' graviter inquit Dodo, cum exsurrexisset, 'ut concilium proferatur, praesentis assumptionis acriorum remediorum causa-'
 'Lingua loquere populari!' Aquila inquit. 'Egomet nescio, quid illa verba longa significant; credo autem ne te quidem scire!'
 Et Aquila, capite deflexo, risum celavit; aliquae autem aliarum avium ridentes audiebantur.
 Dodo subiratus inquit: 'In animo habebam dicere Cursum Comitiale nos facillime siccare posse.'
 'Quid est Cursus Comitialis?' inquit Alicia. Non quidem avebat scire: Dodo tamen interstite-
 rat, quasi quemvis loqui oportere putaret, nec quisquam alias, ut videbatur, quidquam dic-
 turus erat.
 Dodo inquit: 'Nempe agendo facillime explicatur.'
 (Atque, si forte velis aliquando hieme ipse experiri, tibi dicam, quo modo Dodo cursum
 administraverit.)